
DOMOV PRO SENIORY VRBNO 
příspěvková organizace 

 Mnichov 262 
793 26  Vrbno pod Pradědem   

IČ 70645710 
e-mail: reditel@dpsvrbno.cz  

___________________________________________________________________ 
Tel.: 797 977 640, 554 751 823 web: www.dpsvrbno.cz, ID datové schránky: 4yvki4x 

 

 

  

 

Moravskoslezský kraj 

Krajský úřad 

Ing. Daniela Vágnerová 

28. října 117 

702 18 Ostrava 
 

 

Ve Vrbně pod Pradědem dne 04. 05. 2022 

Žádost o prodloužení doby realizace projektu 

Vážená paní Vágnerová, 

 

obracím se na Vás ve věci smlouvy č. 03418/2021/SOC,  z dotačního programu „ Program 

na podporu zvýšení kvality sociálních služeb poskytovaných v Moravskoslezském kraji na 

rok 2021“, na realizaci projektu „ Projekční práce zaměřené na rekonstrukci objektu a rozvoj 

sociální služby Domova pro seniory Vrbno, p. o.“. 

 

Žádám Vás tímto o prodloužení termínu realizace projektu z 30.6.2022 ba 31.12.2022, a to 

z důvodu změn koncepce projektu, karantén, včetně uzavření domova pro seniory.  

 

Účelem projektu je vyhotovení projektové dokumentace na „Projekční práce zaměřené 

na rekonstrukci objektu a rozvoj sociální služby Domova pro seniory Vrbno, p. o.“  

Původní koncepce byla na přístavbu nové části, která byla přízemní. Při navrhování stavby 

bylo zjištěno nutné její rozšíření i na patro, a to z důvodu dodržení potřebné velikosti pokojů 

a sociálních zařízení dle platných vyhlášek. Zpracování projektové dokumentace bylo 

rovněž ovlivněno karanténami jak na straně zhotovitele, tak i objednatele. V průběhu 

zpracování díla došlo k dlouhodobému zákazu vstupu do místa stavby, tedy do domova pro 

seniory, který byl vyhlášen MZ ČR, a to z důvodu ochrany zdraví uživatelů. Nebylo tedy 

dlouhodobě možné aktualizovat a upřesňovat náležitosti díla.  

 

Předem děkuji za kladné vyřízení žádosti. 

 

S pozdravem 

 

 

 

 

Simona Adamová, DiS. 

ředitelka organizace 

Mnichov 262 

793 26  Vrbno pod Pradědem 

tel: 797 977 640 

mailto:reditel@dpsvrbno.cz
http://www.dpsvrbno.cz/

		2022-05-04T13:05:39+0200
	Simona Adamová, DiS.




